
    Uchwała Nr … 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia … r. 

 

 

w sprawie programu współpracy Powiatu Goleniowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2014. 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010 Nr 234, poz. 

1536, z 2011 r. 112.654, Nr 149.887; Nr 205.1211; Nr 208.1241, Nr 209.1244). 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1.    1. Przyjmuje się program współpracy Powiatu Goleniowskiego z  

              organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w  

     art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o  

     wolontariacie, zwany dalej programem. 

 

2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Witold  Kaleczyc 
  

 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie „Organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi…”  

Wywiązując się z powyższego obowiązku przygotowano projekt programu, 

który był konsultowany w zakresie poszczególnych zadań z właściwymi 

Wydziałami Starostwa oraz jednostkami organizacyjnymi Powiatu 

współpracującymi z organizacjami pozarządowymi.  

Uchwalenie przez Radę Powiatu w Goleniowie przedmiotowego programu 

będzie stanowiło spełnienie wymogu ustawowego. 

 
 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek 

 

 
 
 
 
 


